
2η ΢ΤΝΑΝΣΗ΢Η ΔΡΓΑ΢ΙΑ΢  
 

 ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΑ 
ΔΗΜΩΝ   

Γούπιος Γιάννης,  
Διευθυντής Ανάπτυξης και Οικονομικών Τ.Α. της  Ε.Ε.Τ.Α.Α 

ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΔΣΑΙΡΔΙΑ ΣΟΠΙΚΗ΢ 
ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ ΚΑΙ ΑΤΣΟΓΙΟΙΚΗ΢Η΢ 

Εισήγηση: 
«Οικονομικός Προγραμματισμός Ε.Π.»  



ΔΠΙΥΔΙΡΗ΢ΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

 Οικονομικόρ ππογπαμμαηιζμόρ 2015-2019 

 Πποβλέτειρ με βάζη ηο ΕΠ 

 Μεζοππόθεζμο 2016-2019 

 Ρεαλιζηικέρ πποβλέτειρ 

 Έζοδα πος πποβλέπεηαι να ειζππασθούν 

 Δαπάνερ πος πποβλέπεηαι να πληπυθούν  

 Αύξηζη ιδίυν  εζόδυν  

 Μείυζη λειηοςπγικών δαπανών  

 Δημοζιονομικό αποηέλεζμα ειππαξιερ – πληπυμέρ +/- ηην 
μεηαβολή ηυν απλήπυηυν ςποσπεώζευν ππορ θοπείρ εκηόρ ΓΚ 



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ΢ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙ΢ΜΟ΢ Δ.Π. 

ΠΑΡΑΓΟΧΔ΢  ΠΡΟΒΛΔΨΔΩΝ 
  
• Έηορ Βάζηρ  - Απολογιζμόρ 2014/ 

πποϋπολογιζμόρ 2015 
 
• Πποζδιοπιζμόρ  Δζόδυν  
• Πποζδιοπιζμόρ  Γαπανών  
• Πποζδιοπιζμόρ  Δπενδύζευν  



1. Πολιηικές ίδιων πόπυν  
 Αξιοποίηζη ακινήηυν  
 Ανηαποδοηικά ηέλη  
 Λοιπά ηέλη θόποι 
 Βεληίυζη είζππαξηρ εζόδυν   
 Βεληίυζη ειζππάξευν ΠΟΔ ηακηικών   
  
2. Σακηικές επιτορηγήζεις  
 Δξέλιξη ΚΑΠ/ ΣΤΑ 
  
3. Έζοδα από ηις δράζεις και έργα ηοσ Δπιτειρηζιακού 
προγράμμαηος 
 Έζοδα για κάλςτη λειηοςπγικών δαπανών  
 Έζοδα από  Έπγα 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ΢ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙ΢ΜΟ΢ Δ.Π. 

Α. ΠΡΟΒΛΔΦΔΙ΢ Δ΢ΟΓΧΝ 



  
 Πποζδιοπιζμόρ εξέλιξηρ πποζυπικού (εκηίμηζη αποσυπήζευν 

πποζλήτευν) 
 Πποζδιοπιζμόρ ππόζθεηυν αναγκών για  έκηακηο πποζυπικό από 

ππόγπαμμα δπάζηρ  
 
 Πποζδιοπιζμόρ λοιπών ζηαθεπών δαπανών και αναλυζίμυν  
 
 Πποζδιοπιζμόρ λοιπών δαπανών από δπάζειρ Δ.Π. 
 
 Πποζδιοπιζμόρ ηοκοσπεολςζίυν  
 
 Πποζδιοπιζμόρ πληπυμών ΠΟΔ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ΢ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙ΢ΜΟ΢ Δ.Π. 

Β. ΠΡΟΒΛΔΦΔΙ΢ ΛΔΙΣΟΤΡΓΙΚΧΝ ΓΑΠΑΝΧΝ  



 Πποζδιοπιζμόρ αναγκών για πάγιο εξοπλιζμό  
 
 Πποζδιοπιζμόρ επενδςηικών δαπανών  και έπγυν  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ΢ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙ΢ΜΟ΢ Δ.Π. 

ΠΡΟΒΛΔΦΔΙ΢ ΔΠΔΝΓΤΣΙΚΧΝ ΓΑΠΑΝΧΝ  



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ΢ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙ΢ΜΟ΢ Δ.Π. 

ΕΝΣΤΠΟ  ΠΡΟΕΣΟΙΜΑ΢ΙΑ΢ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙ΢MΟΤ-  ΕΚΣΙΜΗ΢ΕΙ΢ Ε΢ΟΔΩΝ 2015-2019 

KAE ΕΙΔΟ΢ ΕΔΟΔΟΤ 

2015 2016 

Σταθερά Ζςοδα Ζςοδα από Ε.Π. Σφνολο ετους Σταθερά Ζςοδα Ζςοδα από Ε.Π. Σφνολο ετους 

0 ΣΑΚΣΙΚΑ Ε΢ΟΔΑ 0 0 0 0 0 0 

01 Ρ΢ΟΣΟΔΟΙ ΑΡΟ ΤΗΝ ΑΚΙΝΗΤΗ ΡΕ΢ΙΟΥΣΙΑ     0     0 

02 Ρ΢ΟΣΟΔΟΙ ΑΡΟ ΤΗΝ ΚΙΝΗΤΗ ΡΕ΢ΙΟΥΣΙΑ     0     0 

03 ΕΣΟΔΑ ΑΡΟ ΑΝΤΑΡΟΔΟΤΙΚΑ ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ     0     0 

04 ΕΣΟΔΑ ΑΡΟ ΛΟΙΡΑ ΤΕΛΗ, ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΡΑ΢ΟΧΗ ΥΡΗ΢ΕΣΙΩΝ     0     0 

05 ΦΟ΢ΟΙ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟ΢ΕΣ     0     0 

06 ΕΣΟΔΑ ΑΡΟ ΕΡΙΧΟ΢ΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΛΕΙΤΟΥ΢ΓΙΚΕΣ ΔΑΡΑΝΕΣ     0     0 

04 ΛΟΙΡΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ     0     0 

1 ΕΚΣΑΚΣΑ Ε΢ΟΔΑ 0 0 0 0 0 0 

11 ΕΣΟΔΑ ΑΡΟ ΕΚΡΟΙΗΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΚΑΙ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΡΕ΢ΙΟΥΣΙΑΣ     0     0 

12 ΕΡΙΧΟ΢ΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥ΢ΓΙΚΩΝ ΔΑΡΑΝΩΝ     0     0 

13 ΕΡΙΧΟ΢ΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΡΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΡΑΝΕΣ     0     0 

14 ΔΩ΢ΕΕΣ – ΚΛΗ΢ΟΝΟΜΙΕΣ – ΚΛΗ΢ΟΔΟΣΙΕΣ     0     0 

15 Ρ΢ΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ – Ρ΢ΟΣΤΙΜΑ – ΡΑ΢ΑΒΟΛΑ     0     0 

16 ΛΟΙΡΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ     0     0 

2 
Ε΢ΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΣΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΣΩΝ (ΠΟΕ) ΠΟΤ ΘΑ ΒΕΒΑΙΩΘΟΤΝ ΓΙΑ ΠΡΩΣΗ 
ΦΟΡΑ  

0 0 0 0 0 0 

21 ΕΣΟΔΑ Ρ.Ο.Ε. ΤΑΚΤΙΚΑ      0     0 

22 ΕΣΟΔΑ Ρ.Ο.Ε. ΕΚΤΑΚΤΑ     0     0 

3 ΕΙ΢ΠΡΑΞΕΙ΢ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ ΑΠΑΙΣΗ΢ΕΙ΢ ΑΠΟ ΠΟΕ 0 0 0 0 0 0 

31 ΕΙΣΡ΢ΑΞΕΙΣ ΑΡΟ ΔΑΝΕΙΑ     0     0 

32 ΕΙΣΡ΢ΑΚΤΕΑ ΥΡΟΛΟΙΡΑ ΑΡΟ ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΕΣΟΔΑ ΚΑΤΆ ΤΑ ΡΑ΢ΕΛΘΟΝΤΑ ΕΤΗ     0     0 

4 ΕΙ΢ΠΡΑΞΕΙ΢ ΤΠΕΡ ΣΟΤ ΔΗΜΟ΢ΙΟΤ ΚΑΙ ΣΡΙΣΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙ΢ΣΡΟΦΕ΢ ΧΡΗΜΑΣΩΝ 0 0 0 0 0 0 

41 ΕΙΣΡ΢ΑΞΕΙΣ ΥΡΕ΢ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ Τ΢ΙΤΩΝ     0     0 

42 ΕΡΙΣΤ΢ΟΦΕΣ Χ΢ΗΜΑΤΩΝ     0     0 

5 ΧΡΗΜΑΣΙΚΟ ΤΠΟΛΟΙΠΟ 0 0 0 0 0 0 

511 Χ΢ΗΜΑΤΙΚΟ ΥΡΟΛΟΙΡΟ ΑΡΟ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ     0     0 

512 Χ΢ΗΜΑΤΙΚΟ ΥΡΟΛΟΙΡΟ ΑΡΟ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ      0     0 

  ΓΕΝΙΚΟ ΢ΤΝΟΛΟ Ε΢ΟΔΩΝ 0 0 0 0 0 0 



΢ΤΝΟΛΙΚΟ ΚΟ΢ΣΟ΢ Ε.Π. ΚΑΙ Η ΚΑΛΤΨΗ ΣΟΤ ΑΝΑ ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΣΟΔΟΣΗ΢Η΢ 
  ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ ΣΟΜΕΑΚΑ Ε.Π. ΠΕΠ ΑΝΣΑΓΩΝΙ΢ΣΙΚΑ ΕΕ ΕΘΝΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ  ΛΟΙΠΕ΢ ΠΗΓΕ΢ 

ΔΑΝΕΙΑ ΢ΤΝΟΛΟ   ΛΕΙΣ ΕΠΕΝΔ ΛΕΙΣ ΕΠΕΝΔ ΛΕΙΣ ΕΠΕΝΔ ΛΕΙΣ ΕΠΕΝΔ ΛΕΙΣ ΕΠΕΝΔ ΛΕΙΣ ΕΠΕΝΔ 

ΑΞΟΝΑ΢ 1                           0 

ΑΞΟΝΑ΢ 2                           0 

ΑΞΟΝΑ΢ 3                           0 

ΑΞΟΝΑ΢ 4                           0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ΢ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙ΢ΜΟ΢ Δ.Π. 

ΑΝΑ ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΣΟΔΟΣΗ΢Η΢ % 
Α/Α ΡΗΓΗ Χ΢ΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ  ΛΕΙΤΟΥ΢ΓΙΚΑ  ΕΡΕΝΔΥΤΙΚΑ ΣΥΝΟΛΟ % 

1 ΤΟΜΕΑΚΑ 0 0 0   

2 ΕΡΙΧΕΙ΢ΗΣΙΑΚΑ (ΡΕΡ) 0 0 0   

3 ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 0 0 0   

4 ΕΘΝΙΚΟΙ ΡΟ΢ΟΙ 0 0 0   

5 ΛΟΙΡΕΣ ΡΗΓΕΣ 0 0 0   

6 ΔΑΝΕΙΑ    0 0   

  ΢ΤΝΟΛΑ  ΕΞΩΣΕΡΙΚΩΝ ΠΗΓΩΝ  0 0 0   

7 ΙΔΙΟΙ ΡΟ΢ΟΙ 0 0 0   

  ΓΕΝΙΚΟ ΢ΤΝΟΛΟ 0 0 0   



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ΢ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙ΢ΜΟ΢ Δ.Π. 

ΕΝΣΤΠΟ  ΠΡΟΕΣΟΙΜΑ΢ΙΑ΢ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙ΢MΟΤ-  ΕΚΣΙΜΗ΢ΕΙ΢ ΔΑΠΑΝΩΝ  2015-2019 

KAE ΕΙΔΟ΢ ΕΞΟΔΟΤ 
2015 2016 

Σταθερζσ  
Δαπάνεσ 

Δαπάνεσ ΕΠ Σφνολο ετους 
Σταθερζσ  
Δαπάνεσ 

Δαπάνεσ ΕΠ Σφνολο ετους 

6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗ΢Η΢ 0 0 0 0 0 0 

60 ΑΜΟΙΒΖΣ ΚΑΙ ΖΞΟΔΑ Ρ΢ΟΣΩΡΙΚΟΦ     0     0 

61 ΑΜΟΙΒΖΣ ΑΙ΢ΕΤΪΝ ΚΑΙ Τ΢ΚΤΩΝ     0     0 

62 ΡΑ΢ΟΧΖΣ Τ΢ΚΤΩΝ     0     0 

63 ΦΠ΢ΟΙ ΚΑΙ ΤΖΛΗ     0     0 

64 ΛΟΙΡΆ ΓΕΝΙΚΆ ΖΞΟΔΑ     0     0 

65 ΡΛΗ΢ΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΡΗ΢ΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΡΙΣΤΗΣ     0     0 

66 ΔΑΡΆΝΕΣ Ρ΢ΟΜΉΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΚΜΩΝ     0     0 

67 
ΡΛΗ΢ΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΩΝ ΣΕ Τ΢ΙΤΟΥΣ ΡΑ΢ΑΧΩ΢ΗΣΕΙΣ- ΡΑ΢ΟΧΕΣ 
- ΕΡΙΧΟ΢ΗΓΗΣΕΙΣ - ΕΡΙΔΟΤΗΣΕΙΣ - ΔΩ΢ΕΕΣ 

    0     0 

68 ΛΟΙΡΆ ΖΞΟΔΑ     0     0 

7 ΕΠΕΝΔΤ΢ΕΙ΢ 0 0 0 0 0 0 

71 ΑΓΟ΢ΕΣ ΚΤΙ΢ΙΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΩΝ Ε΢ΓΩΝ ΚΑΙ Ρ΢ΟΜΗΘΕΙΕΣ ΡΑΓΙΩΝ     0     0 

73 Ζ΢ΓΑ     0     0 

74 ΜΕΛΕΤΕΣ, Ε΢ΕΥΝΕΣ, ΡΕΙ΢ΑΜΑΤΙΚΕΣ Ε΢ΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΡΑΝΕΣ     0     0 

75 ΤΙΤΛΟΙ ΡΑΓΙΑΣ ΕΡΕΝΔΥΣΗΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΕΡΙΧΕΙ΢ΗΣΕΙΣ)     0     0 

8 ΠΛΗΡΩΜΕ΢ ΠΟΕ , ΑΠΟΔΟ΢ΕΙ΢ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙ΢ 0 0 0 0 0 0 

81 ΡΛΗ΢ΩΜΕΣ ΟΦΕΙΛΩΝ ΡΑ΢ΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ (ΡΟΕ)     0     0 

82 ΛΟΙΡΖΣ ΑΡΟΔΟΣΕΙΣ      0     0 

85 
Ρ΢ΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΡ΢ΑΞΗΣ ΕΙΣΡ΢ΑΚΤΕΩΝ ΥΡΟΛΟΙΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΤΑ 
ΡΑ΢ΕΛΘΟΝΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 

    0     0 

9 ΑΠΟΘΕΜΑΣΙΚΟ 0 0 0 0 0 0 

  ΑΡΟΘΕΜΑΤΙΚΟ     0     0 

  ΓΕΝΙΚΟ ΢ΤΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ (6-7-8-9) 0 0 0 0 0 0 



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ΢ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙ΢ΜΟ΢ Δ.Π. 

 ΕΚΣΙΜΗ΢ΕΙ΢ ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΡΑ΢ΕΩΝ Ε.Π. ΑΝΑ ΕΙΔΟ΢  ΕΞΟΔΟΤ 

KAE ΕΙΔΟ΢ ΕΞΟΔΟΤ 2015 2016 2017 2018 2019 

6 ΛΕΙΣΟΤΡΓΙΚΕ΢ ΔΑΠΑΝΕ΢  0 0 0 0 0 

60 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ Ρ΢ΟΣΩΡΙΚΟΥ            

61 ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙ΢ΕΤΩΝ ΚΑΙ Τ΢ΙΤΩΝ            

64 ΛΟΙΡΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ           

              

7 ΕΠΕΝΔΤ΢ΕΙ΢ 0 0 0 0 0 

71 ΑΓΟ΢ΕΣ ΚΤΙ΢ΙΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΩΝ Ε΢ΓΩΝ ΚΑΙ Ρ΢ΟΜΗΘΕΙΕΣ ΡΑΓΙΩΝ           

73 Ε΢ΓΑ           

74 ΜΕΛΕΤΕΣ, Ε΢ΕΥΝΕΣ, ΡΕΙ΢ΑΜΑΤΙΚΕΣ Ε΢ΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΡΑΝΕΣ           

75 ΤΙΤΛΟΙ ΡΑΓΙΑΣ ΕΡΕΝΔΥΣΗΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΕΡΙΧΕΙ΢ΗΣΕΙΣ)           

  ΓΕΝΙΚΟ ΢ΤΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΔΡΑ΢ΕΩΝ Ε.Π. 0 0 0 0 0 



ΕΝΣΤΠΟ ΕΠ 16:  ΕΚΣΙΜΗ΢ΕΙ΢ Ε΢ΟΔΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 2015 -2019 
KAE ΕΙΔΟ΢ ΕΔΟΔΟΤ 2015 2016 2017 2018 2019 

0 ΣΑΚΣΙΚΑ Ε΢ΟΔΑ 0 0 0 0 0 

01 Ρ΢ΟΣΟΔΟΙ ΑΡΟ ΤΗΝ ΑΚΙΝΗΤΗ ΡΕ΢ΙΟΥΣΙΑ 0 0 0 0 0 

02 Ρ΢ΟΣΟΔΟΙ ΑΡΟ ΤΗΝ ΚΙΝΗΤΗ ΡΕ΢ΙΟΥΣΙΑ 0 0 0 0 0 

03 ΕΣΟΔΑ ΑΡΟ ΑΝΤΑΡΟΔΟΤΙΚΑ ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 0 0 0 0 0 

04 ΕΣΟΔΑ ΑΡΟ ΛΟΙΡΑ ΤΕΛΗ, ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΡΑ΢ΟΧΗ ΥΡΗ΢ΕΣΙΩΝ 0 0 0 0 0 

05 ΦΟ΢ΟΙ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟ΢ΕΣ 0 0 0 0 0 

06 ΕΣΟΔΑ ΑΡΟ ΕΡΙΧΟ΢ΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΛΕΙΤΟΥ΢ΓΙΚΕΣ ΔΑΡΑΝΕΣ 0 0 0 0 0 

04 ΛΟΙΡΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 0 0 0 0 0 

1 ΕΚΣΑΚΣΑ Ε΢ΟΔΑ 0 0 0 0 0 

11 ΕΣΟΔΑ ΑΡΟ ΕΚΡΟΙΗΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΚΑΙ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΡΕ΢ΙΟΥΣΙΑΣ 0 0 0 0 0 

12 ΕΡΙΧΟ΢ΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥ΢ΓΙΚΩΝ ΔΑΡΑΝΩΝ 0 0 0 0 0 

13 ΕΡΙΧΟ΢ΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΡΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΡΑΝΕΣ 0 0 0 0 0 

14 ΔΩ΢ΕΕΣ – ΚΛΗ΢ΟΝΟΜΙΕΣ – ΚΛΗ΢ΟΔΟΣΙΕΣ 0 0 0 0 0 

15 Ρ΢ΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ – Ρ΢ΟΣΤΙΜΑ – ΡΑ΢ΑΒΟΛΑ 0 0 0 0 0 

16 ΛΟΙΡΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 0 0 0 0 0 

2 
Ε΢ΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΣΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΣΩΝ (ΠΟΕ) ΠΟΤ ΘΑ ΒΕΒΑΙΩΘΟΤΝ ΓΙΑ ΠΡΩΣΗ 
ΦΟΡΑ  

0 0 0 0 0 

21 ΕΣΟΔΑ Ρ.Ο.Ε. ΤΑΚΤΙΚΑ  0 0 0 0 0 

22 ΕΣΟΔΑ Ρ.Ο.Ε. ΕΚΤΑΚΤΑ 0 0 0 0 0 

3 ΕΙ΢ΠΡΑΞΕΙ΢ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ ΑΠΑΙΣΗ΢ΕΙ΢ ΑΠΟ ΠΟΕ 0 0 0 0 0 

31 ΕΙΣΡ΢ΑΞΕΙΣ ΑΡΟ ΔΑΝΕΙΑ 0 0 0 0 0 

32 ΕΙΣΡ΢ΑΚΤΕΑ ΥΡΟΛΟΙΡΑ ΑΡΟ ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΕΣΟΔΑ ΚΑΤΆ ΤΑ ΡΑ΢ΕΛΘΟΝΤΑ ΕΤΗ 0 0 0 0 0 

4 ΕΙ΢ΠΡΑΞΕΙ΢ ΤΠΕΡ ΣΟΤ ΔΗΜΟ΢ΙΟΤ ΚΑΙ ΣΡΙΣΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙ΢ΣΡΟΦΕ΢ ΧΡΗΜΑΣΩΝ 0 0 0 0 0 

41 ΕΙΣΡ΢ΑΞΕΙΣ ΥΡΕ΢ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ Τ΢ΙΤΩΝ 0 0 0 0 0 

42 ΕΡΙΣΤ΢ΟΦΕΣ Χ΢ΗΜΑΤΩΝ 0 0 0 0 0 

5 ΧΡΗΜΑΣΙΚΟ ΤΠΟΛΟΙΠΟ 0 0 0 0 0 

511 Χ΢ΗΜΑΤΙΚΟ ΥΡΟΛΟΙΡΟ ΑΡΟ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 0 0 0 0 0 

512 Χ΢ΗΜΑΤΙΚΟ ΥΡΟΛΟΙΡΟ ΑΡΟ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ  0 0 0 0 0 

  ΓΕΝΙΚΟ ΢ΤΝΟΛΟ Ε΢ΟΔΩΝ 0 0 0 0 0 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ΢ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙ΢ΜΟ΢ Δ.Π. 



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ΢ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙ΢ΜΟ΢ Δ.Π. 

KAE ΕΙΔΟ΢ ΕΞΟΔΟΤ 2015 2016 2017 2018 2019 

6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗ΢Η΢ 0 0 0 0 0 

60 ΑΜΟΙΒΖΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ Ρ΢ΟΣΩΡΙΚΟΦ 0 0 0 0 0 

61 ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙ΢ΕΤΩΝ ΚΑΙ Τ΢ΙΤΩΝ 0 0 0 0 0 

62 ΡΑ΢ΟΧΕΣ Τ΢ΙΤΩΝ 0 0 0 0 0 

63 ΦΟ΢ΟΙ ΚΑΙ ΤΕΛΗ 0 0 0 0 0 

64 ΛΟΙΡΆ ΓΕΝΙΚΆ ΖΞΟΔΑ 0 0 0 0 0 

65 ΡΛΗ΢ΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΡΗ΢ΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΡΙΣΤΗΣ 0 0 0 0 0 

66 ΔΑΡΆΝΕΣ Ρ΢ΟΜΉΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΚΜΩΝ 0 0 0 0 0 

67 
ΡΛΗ΢ΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΩΝ ΣΕ Τ΢ΙΤΟΥΣ ΡΑ΢ΑΧΩ΢ΗΣΕΙΣ- ΡΑ΢ΟΧΕΣ 
- ΕΡΙΧΟ΢ΗΓΗΣΕΙΣ - ΕΡΙΔΟΤΗΣΕΙΣ - ΔΩ΢ΕΕΣ 

0 0 0 0 0 

68 ΛΟΙΡΑ ΕΞΟΔΑ 0 0 0 0 0 

7 ΕΠΕΝΔΤ΢ΕΙ΢ 0 0 0 0 0 

71 ΑΓΟ΢ΕΣ ΚΤΙ΢ΙΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΩΝ Ε΢ΓΩΝ ΚΑΙ Ρ΢ΟΜΗΘΕΙΕΣ ΡΑΓΙΩΝ 0 0 0 0 0 

73 Ζ΢ΓΑ 0 0 0 0 0 

74 ΜΕΛΕΤΕΣ, Ε΢ΕΥΝΕΣ, ΡΕΙ΢ΑΜΑΤΙΚΕΣ Ε΢ΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΡΑΝΕΣ 0 0 0 0 0 

75 ΤΙΤΛΟΙ ΡΑΓΙΑΣ ΕΡΕΝΔΥΣΗΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΕΡΙΧΕΙ΢ΗΣΕΙΣ) 0 0 0 0 0 

8 ΠΛΗΡΩΜΕ΢ ΠΟΕ , ΑΠΟΔΟ΢ΕΙ΢ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙ΢ 0 0 0 0 0 

81 ΡΛΗ΢ΩΜΕΣ ΟΦΕΙΛΩΝ ΡΑ΢ΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ (ΡΟΕ) 0 0 0 0 0 

82 ΛΟΙΡΖΣ ΑΡΟΔΟΣΕΙΣ  0 0 0 0 0 

85 
Ρ΢ΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΡ΢ΑΞΗΣ ΕΙΣΡ΢ΑΚΤΕΩΝ ΥΡΟΛΟΙΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΤΑ 
ΡΑ΢ΕΛΘΟΝΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 

0 0 0 0 0 

9 ΑΠΟΘΕΜΑΣΙΚΟ 0 0 0 0 0 

  ΑΡΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 0 0 0 0 0 

  ΓΕΝΙΚΟ ΢ΤΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ (6-7-8-9) 0 0 0 0 0 



ΕΤΥΑΡΙ΢ΣΩ ΓΙΑ ΣΗΝ ΠΡΟ΢ΟΥΗ ΢Α΢ 


